amministrativo;  

r) Espletamento di ogni altra prestazione ed incombenza correlata, connessa e inerente all’incarico in 

oggetto. 

Il compenso, a fronte di un impegno temporale stimato in n. 75 (settantacinque) giornate annue, viene 

stabilito in € 15.000,00 (quindicimila/00) annui oltre accessori di legge.  

Al professionista potrà essere riconosciuto il rimborso delle spese connesse all’espletamento dell’incarico per 

trasferte in altre sedi diverse da quella del GAL e solo per destinazioni oltre la provincia di Ascoli Piceno.